OPEN CTO ALAVA INVIERNO FEDERADO-MASTER
VITORIA-GASTEIZ, 4/3/2022 - 5/3/2023

Prueba 40 Masc., 400m Libre Federados Alava Masculino
28/01/2024 Resultados
RECORD FED. ALAVESA NATACION 3:58.62 SANCHEZ, ANDER 00108
MEJOR MARCA EDAD ALAVA 17 3:58.89 SASTRE OCHOA DE EGUILEOR, Ait00411 VITORIA 07/07/2019
MEJOR MARCA EDAD ALAVA 16 4:05.48 SASTRE OCHOA DE EGUILEOR, AIT00411
MEJOR MARCA EDAD ALAVA 15 4:08.89 SASTRE OCHOA DE EGUILEOR, AIT00411
MEJOR MARCA EDAD ALAVA 14 4:16.50 MULVEY IZQUIERDO, AARON 00108
Puntos: FINA 2023
Clasificacion AN Tiempo Pts
Infantil Masculino
1. GONZALEZ DE HEREDIA MENDIGUREO9, E. C.N. Judizmendi 4:53.70 377
50m: 33.55 33.55 150m: 1:48.08 37.39  250m: 3:03.33 37.69  350m: 4:17.95  37.08
100m: 1:10.69  37.14 200m: 2:25.64  37.56  300m: 3:40.87 37.54  400m: 4:53.70 35.75
2. PENA BARCENA, Alvaro 09 C.N. Menditxo 5:00.22 353
50m:  33.44  33.44 150m: 1:49.02 38.08  250m: 3:05.22 38.14  350m: 4:23.52  39.32
100m: 1:10.94  37.50 200m: 2:27.08 38.06 300m: 3:44.20 3898  400m: 5:00.22  36.70
3. GONZALEZ BERNARDO, Aimar 09 C.N. Menditxo 5:1351 310
50m:  34.08  34.08 150m: 1:51.25 39.05 250m: 3:12.86 41.13  350m: 4:35.07  40.87
100m: 1:12.20 38.12 200m: 2:31.73 40.48 300m: 3:54.20 41.34 400m: 5:13.51 38.44
4. URIARTE ORTIZ DE MENDIVIL, Galder 10  C.N. Judizmendi 5:20.21 291
50m: 37.34  37.34 150m: 1:59.77  41.84  250m: 3:21.74  41.15  350m: 4:42.64  39.43
100m: 1:17.93  40.59 200m: 2:40.59  40.82  300m: 4:03.21  41.47  400m: 5:20.21  37.57
5. AYLLON JIMENEZ, Erlantz 10 C.N. Menditxo 5:2293 283
50m; 37.45 37.45 150m: 1:59.02 41.18 250m: 3:20.94 40.89 350m: 4:42.79 40.59
100m: 1:17.84  40.39 200m: 2:40.05  41.03  300m: 4:02.20 4126  400m: 5:22.93  40.14
6. MONTORO RAMIREZ, Angel 10 C.N. Menditxo 5:56.10 211
50m:  39.41  39.41 150m: 2:08.78 4458  250m: 3:40.69  46.35  350m: 5:14.02  46.77
100m: 1:24.20 44.79 200m: 2:54.34 45.56 300m: 4:27.25 46.56 400m: 5:56.10 42.08
Junior Masculino
1. JUARISTI UGARTE, Peio 08  C.N. Judizmendi 4:28.86 491
50m:  30.36  30.36 150m: 1:39.75 35.17  250m: 2:48.81 34.39  350m: 3:56.81  34.11
100m: 1:04.58  34.22 200m: 2:14.42 34.67 300m: 3:22.70  33.89  400m: 4:28.86  32.05
2. RITUERTO PEREZ DEL NOTARIO, lker07 C.N. Menditxo 4:30.36 483
50m:  30.27  30.27 150m: 1:39.24  34.89  250m: 2:49.06 34.84  350m: 3:57.66  34.20
100m: 1:04.35  34.08 200m: 2:14.22 3498  300m: 3:23.46 3440  400m: 4:30.36 32.70
3. AYASTUY LAGAR, Jon 08 C.N. Judizmendi 4:31.13 479
50m:  31.07  31.07 150m: 1:39.44  34.39  250m: 2:49.19 34.82  350m: 3:58.23  34.37
100m: 1:05.05  33.98 200m: 2:14.37 3493  300m: 3:23.86 34.67  400m: 4:31.13  32.90
4. HERNANDEZ CANO, Pablo 08  C.N. Judizmendi 4:40.78 431
50m:  31.04 31.04 150m: 1:41.32 3552  250m: 2:53.85 36.50 350m: 4:06.89  36.51
100m: 1:05.80 34.76 200m: 2:17.35 36.03 300m: 3:30.38 36.53  400m: 4:40.78  33.89
5. ORTIZ DE BARRON TENA, Mikel 07  C.N. Judizmendi 5:05.56 335
50m: 35.01 35.01 150m: 1:53.77  40.04  250m: 3:12.09 38.45  350m: 4:28.85  38.47
100m: 1:13.73  38.72 200m: 2:33.64  39.87 300m: 3:50.38 38.29  400m: 5:0556  36.71
6. HORNAS GONZALEZ, Gorka 08 C.N. Menditxo 5:09.62 322
50m:  33.11  33.11 150m: 1:49.39 39.25  250m: 3:10.39  40.52  350m: 4:31.02 39.94
100m: 1:10.14  37.03 200m: 2:29.87  40.48  300m: 3:51.08 40.69  400m: 5:09.62  38.60
7. MURILLO ALANA, Manex 08 C.N. Urgain 5:29.84 266
50m:  36.77  36.77 150m: 2:00.50 42.39  250m: 3:26.09 42.67  350m: 4:51.01 41.57
100m: 1:18.11 41.34 200m: 2:43.42 42.92 300m: 4:09.44 43.35 400m: 5:29.84 38.83

Splash Meet Manager, 11.78560

Luntad Urpolo Gasteiz
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OPEN CTO ALAVA INVIERNO FEDERADO-MASTER n
VITORIA-GASTEIZ, 4/3/2022 - 5/3/2023 m

Prueba 40, Masc., 400m Libre

SUB20 Masculino

1. HERVIAS FERNANDEZ, Pablo 04 C.N. Menditxo 4:37.61 446
50m: 30.01 30.01 150m: 1:37.90 34.37 250m: 2:48.83 35.54 350m: 4:01.51 36.49
100m: 1:03.53 33.52 200m: 2:13.29 35.39 300m: 3:25.02 36.19 400m: 4:37.61 36.10

WDR ZUGAZAGA GARAGALZA, Urko 05 C.N. Judizmendi

Senior Masculino Alava

1. COBO LAVIN, Adrian 02 C.N. Menditxo 4:45.06 412
50m: 3241 3241  150m: 1:46.46  36.96  250m: 3:01.05 37.35  350m: 4:12.80 34.42
100m: 1:09.50 37.09  200m: 2:23.70  37.24  300m: 3:38.38  37.33  400m: 4:45.06  32.26

2. BANON ALFARO, Javier 89  C.N. Menditxo 4:48.82 396
50m:  34.12 3412  150m: 1:48.88  37.77  250m: 3:03.98 37.25  350m: 4:14.93  33.96
100m: 1:11.11  36.99  200m: 2:26.73  37.85  300m: 3:40.97 36.99  400m: 4:48.82  33.89

3. TOTORIKA ATUTXA, Xabier 02  C.N. Menditxo 5:00.31 358
50m:  33.87 33.87  150m: 1:51.70  39.23  250m: 3:10.10 39.68  350m: 4:25.38  36.90
100m: 1:12.47  38.60  200m: 2:30.42  38.72  300m: 3:48.48  38.38  400m: 5:00.31  34.93
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